
UCHWALA NR 56/2015 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej : 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie 

Budżetowa 

l 2 

Oeółem: 

Dochody ma.iątkowe 

600 Transport i łączność 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

6430 własnych powiatu 

- wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej 
w ramach zadania pn . „ Stabilizacja osuwiska w ciągu 
drogi powiatowej nr I 940R Przybówka - Rzepnik -
Bratków ka" 

zmniejszenia zwiększenia 

3 4 

39.000,00 

39.000,00 

39.000,00 

39.000,00 

39.000,00 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie pisma Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji znak 
DUSKżiZK-WPRZS . 864.35.2015 z dnia 10 lutego 2015 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 5 6 

Oeółem: 168.174,00 207.174,00 

600 Transport i łączność 11.000,00 50.000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 11.000,00 50.000,00 

a) wydatki majątkowe: 11.000,00 50.000,00 

I . inwestycje i zakupy inwestycyjne 11.000,00 50.000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 11 .000,00 50.000,00 
budżetowych 

· Przebudowa drogi powiatowej nr 1944 R Jaszczew 11 .000,00 
- Ustrobna-Bratkówka w km 0*000+3*0370 

- wkład własny 11 .000,00 

· wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej 50.000,00 
w ramach zadania pn . „ Stabilizacja osuwiska w ciągu 
drogi powiatowej nr 1940R Przybówka - Rzepnik-
Bratkówka w km 4+980 w m. Pietrusza Wola" 

- dotacja 39.000,00 

Id: AFF l 594E-3949-436E-B684-8385A30424C2. Podpisany Strona I 



- wkład własny 11.000,00 

801 Oświata i wychowanie 157.174,00 157.174,00 

80140 Centra kształcenia ustawicznego 140.024,00 
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowe20 

a) wydatki bieżące 140.024,00 

I . wydatki jednostek budżetowych 134.424,00 

I . I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 122.474,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 94.870,00 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.888,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 17.440,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 2.276,00 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 11.950,00 
zadań 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 975,00 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 475,00 
i książek 

4280 zakup usług zdrowotnych 123,00 

4300 zakup usług pozostałych 855,00 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 209,00 
telekomunikacyjnych 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 2.850,00 
budynki , lokale i pomieszczenia garażowe 

4410 podróże służbowe krajowe 190,00 

4440 odpisy za zakładowy fundusz świadczeń 5.931 ,00 
socjalnych 

4700 szkolenia pracowników niebędących 342,00 
członkami korpusu służby cywilnej 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.600,00 

3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczone do 5.600,00 
wynagrodzeń 

80150 Realizacja zadań wymagających 140.024,00 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

a) wydatki bieżące 140.024,00 

1 . wydatki jednostek budżetowych 134.424,00 

I . I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 122.474,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 94.870,00 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.888,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 17.440,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 2.276,00 

Id : AFF I 594E-3949-436E-B684-8385A30424C2. Podpisany Strona 2 



1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych I I .950,00 
zadań 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 975,00 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 475 ,00 
i ksi~żek 

4280 zakup usług zdrowotnych 123 ,00 

4300 zakup usług pozostałych 855 ,00 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 209,00 
telekomunikacyjnych 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 2.850,00 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

4410 podróże służbowe krajowe 190,00 

4440 odpisy za zakładowy fundusz świadczeń 5.931 ,00 
socjalnych 

4700 szkolenia pracowników niebędących 342,00 
członkami korpusu służby cywilnej 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.600,00 

3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczone do 5.600,00 
wynagrodzeń 

80195 Pozostała działalność 17.150,00 17.150,00 

a) wydatki bieżące 17.150,00 17.150,00 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 17.150,00 17.150,00 

3240 stypendia dla uczniów 17.150,00 17.150,00 

- Starostwo Powiatowe I 7.150,00 

- Liceum Ogólnokształc<ice w Jedliczu 1.500,00 

- Zespół Szkół w Iwoniczu 3.650,00 

- Zespół Szkół w Jedliczu 900,00 

- Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich 11.100,00 
w Iwoniczu Zdroju 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

Id: AFFI 594E-3949-436E-B684-8385A30424C2. Podpisany Strona 3 


